

**Protokół nr 16A**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 26 listopada 2012 r.**

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli radni – członkowie Komisji Rewizyjnej obecni zgodnie z załączoną listą obecności nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu Komisji przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej H. Szafrąński.

Tematyka posiedzenia Komisji:

1. Podsumowanie pracy Komisji za rok 2012.
2. Propozycje do planu pracy i planu kontroli Komisji na rok 2012.

**Ad. pkt. 1**

Przewodniczący Komisji H. Szafrąński przedstawił Komisji sprawozdanie z działalności za rok 2012. Sprawozdanie stanowi pisemny załącznik nr 2 do protokołu.

**Ad. pkt. 2**

**Do planu kontroli na rok 2013 radny P. Kociołek zaproponował wprowadzenie kontroli wpływu podatków od działalności gospodarczych prowadzonych na terenie gminy.**

Radny zwrócił uwagę na działalność gospodarczą prowadzoną przez p. Łągiewczyka w Jadwininie.

**Radny A. Skawiński proponował wprowadzenie kontroli dowozu uczniów do szkół.**

**Radny wnioskował, aby skontrolować dokumentację z zakresu umów z opiekunami z podziałem na miejscowości, wykaz uczniów dowożonych z podziałem na miejscowości z których uczniowie dojeżdżają, trasy dowozowe.**

Radny P. Kociołek zaproponował, podjęcie w roku 2013 tematyki dot. skontrolowania klubów sportowych i jednostek OSP - tych które nie były kontrolowane w roku 2012.

**Komisja zwróciła uwagę na konieczność wprowadzenia do planu kontroli tematu dot. bezpieczeństwa przeciwpożarowego w zakresie dostępności do wody.**

**Radny A. Skawiński wnioskował o podjęcie tematu kontroli opieki świetlicowej w szkołach, a także tematu wydatków na budowę świetlicy wiejskiej w Koninie.**

**Radna M. Lubowicka wnioskowała aby do planu kontroli wprowadzić temat skontrolowania punktów sprzedaży artykułów spożywczych w szkołach.**

**Komisja postanowiła, aby do planu kontroli na rok 2013 wprowadzone zostały maksymalnie 3 kontrole a pozostałe zgłoszone tematy ująć w planie pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2013.**

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Posiedzeniu Komisji przewodniczył:  
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  
Henryk Szafrąński

Protokołowała:  
Urszula Czerwonka